
静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15  伊豆ベロドローム  静岡 競技

  Communique ４
小学生200ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
4 3 ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 12 伊豆CSC 14 秒 676 49.06 1
3 4 細谷 響貴 ﾎｿﾔ ﾋﾋﾞｷ 9 小学 19 秒 756 36.44 2
2 2 ﾀｶﾅｼﾁﾎﾘ 10 伊豆CSC 20 秒 828 34.57 3
1 1   樹 ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 8 伊豆CSC 20 秒 874 34.49 4

中学生200ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞ －

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
1 5 細谷 夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 14 1101538 埼玉 さ 中学 15 秒 526 46.37 1
4 11 藤井 雅樹 ﾌｼﾞｲ ﾏｻｷ 15 1301701 埼玉 伊 中学 12 秒 795 56.27
3 10 渡辺 慶太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 15 1100641 埼玉 みさかレーシング 13 秒 274 54.24
2 9 中川  涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 15 1301700 埼玉 5中学 13 秒 589 52.98

※No.９．１０．１１ ギア比制限によりオープン参加とする

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15日  伊豆ベロドローム  一 静岡 競技

  Communique 5
ント 200ｍ TT

＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
12 51   ﾉｶﾞﾐ ﾘｭｳﾀ 18 1101216 岡山 屋体大 lueS 11 秒 474 62.75 1
5 48    ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 19 1001030 山 日本体育大学 11 秒 483 62.70 2
11 58 柴崎 俊佑 ｼﾊﾞｻｷ ﾄｼﾏｻ 21 0801001 山口 屋体大 lueS 11 秒 613 62.00 3
6 38 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 31 0900130 三重 イナーメ信濃山形 11 秒 617 61.98 4
9 53   ｸﾛｴﾀ ﾞｻﾔ 18 1001692 大分 屋体大 lueS 11 秒 770 61.17 5
8 55 安本 昇平 ﾔｽﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ 19 0900420 山口 屋体大 lueS 11 秒 788 61.08 6
10 54 堀  航輝 ﾎﾘ ｺｳｷ 18 1101300 香川 屋体大 lueS 11 秒 790 61.07 7
7 44 山内 厚二 ﾔﾏｳﾁ ｺｳｼﾞ 21 0801387 埼玉 日本体育大学 11 秒 799 61.02 8
4 46 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 19 1001173 福島 日本体育大学 12 秒 142 59.30 9
2 65  俊 ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 42 0600027 静岡 伊豆CSC 12 秒 354 58.28 10
1 60 村  純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 40 1201571 東京 チーム・Y 12 秒 703 56.68 11
3 36 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 37 1100418 Pinazou Test Team 12 秒 755 56.45 12

№51 №53 №54堀航輝 オー ン

ント7 8位 戦
＜Start/組合せ＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 54 堀  航輝 ﾎﾘ ｺｳｷ 18 1101300 香川 屋体大 lueS
2 44 山内 厚二 ﾔﾏｳﾁ ｺｳｼﾞ 21 0801387 埼玉 日本体育大学

ント5 6位 戦
＜Start/組合せ＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 53   ｸﾛｴﾀ ﾞｻﾔ 18 1001692 大分 屋体大 lueS
2 55 安本 昇平 ﾔｽﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ 19 0900420 山口 屋体大 lueS

ント3 4位 戦
＜Start/組合せ＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 58 柴崎 俊佑 ｼﾊﾞｻｷ ﾄｼﾏｻ 21 0801001 山口 屋体大 lueS
2 38 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 31 0900130 三重 イナーメ信濃山形

ント
＜Start/組合せ＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 51   ﾉｶﾞﾐ ﾘｭｳﾀ 18 1101216 岡山 屋体大 lueS
2 48    ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 19 1001030 山 日本体育大学

1

1

1

タイム

1

　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15日  伊豆ベロドローム  一 静岡 競技

Communique 6

男子チーム・パーシュート決勝
＜Result/競技結果＞
組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

38 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 31 0900130 三重
37 中村 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 23 0900955 愛知
39 SALISBURY Paul ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ ﾎﾟｰﾙ 39 1000725 東京
40 山下 裕大 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾀ 21 0801251
59 橋本  直 ﾊｼﾓﾄ ﾀﾀﾞｼ 21 1200572 島
55 安本 昇平 ﾔｽﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ 19 0900420 山口
56 徳田  優 ﾄｸﾀﾞ ｽｸﾞﾙ 19 1000513 京都
54 堀  航輝 ﾎﾘ ｺｳｷ 18 1101300 香川
52  山本 大喜  ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 18 1001773  
41 河内 一晟 ｺｳﾁ ｲｯｾｲ 21 0800871 広島
47   ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ 19 1000642 群馬
43 松本 耀介 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｳｽｹ 21 0800661 兵庫
45  大橋  涼  ｵｵﾊｼ ﾘｮｳ 20 0900934  埼玉
50 山川  遼 ﾔﾏｶﾜ ﾘｮｳ 19 1000853 埼玉
63 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 36 1301185 静岡
64 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡
66 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡
67 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 51 9800102 静岡

89835 秒

531 4 分

2

タイム

449.13

52.19 1

129伊豆CSC

屋体大BlueS

日本体育大学

4 分

秒

イナーメ信濃山形

分 37 秒 245 51.94

秒

2

3 4 分 37 769 51.84 3

4 4

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15日   ベロドローム  静岡 競技

  Communique 7
ｍタイムトライ

＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
4 25 斎藤  望 ｻｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 19 1001099 宮城 日本体育大学 38 秒 584 46.7 1
5 24 岡本 二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 16 1300276 東京 スミタ・エイダイ・ﾊﾟーﾙｲｽﾞﾐ・ラバネロ 39 秒 902 45.1 2

タイム

　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15  伊豆ベロドローム  静岡 競技

  Communique 8

中学生２５０ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
1 6 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 15 1301101 静岡 浜松学院中学 25 秒 603 35.2 1

小学生500ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
2 2 ﾀｶﾅｼﾁﾎﾘ 10 伊豆CSC 56 秒 114 32.1 1
1 1   ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 8 伊豆CSC 58 秒 748 30.6 2

中学生５００ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
3 5 細谷 夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 14 1101538 埼玉 中学 41 秒 957 42.9 1
4 8 野寺  楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 15 1301596 静岡 伊豆CSC 42 秒 620 42.2 2
2 7 野寺  梓 ﾉﾃﾞﾗ ｱｽﾞｻ 13 - - 伊豆CSC 43 秒 630 41.3 3
1 6 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 15 1301101 静岡 浜松学院中学 44 秒 390 40.5 4

タイム

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



　　 静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15  伊豆ベロドローム  静岡 競技

  Communique 9
小学生１ｋｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
2 3 ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 12 伊豆CSC 1 分 26 秒 276 41.73 1
1 4 細谷 響貴 ﾎｿﾔ ﾋﾋﾞｷ 9 小学 1 分 44 秒 417 34.48 2

中学生１ｋｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
3 11 藤井 雅樹 ﾌｼﾞｲ ﾏｻｷ 15 1301701 埼玉 伊 中学 1 分 15 秒 310 47.80
2 10 渡辺 慶太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 15 1100641 埼玉 みさかレーシング 1 分 16 秒 674 46.95
1 9 中川  涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 15 1301700 埼玉 5中学 1 分 19 秒 076 45.53

※No.９．１０．１１ ギア比制限によりオープン参加とする

タイム

タイム

　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15日（ ） 伊豆ベロドローム  一 静岡 競技

Communique 10

子チーム･スプリント決勝
＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位
26 藤 子 ｴﾄｳ ﾘｶｺ 19 1000807 大分
27 中村 友香 ﾅｶﾑﾗ ﾕｶ 20 0900754

男子（高校生）チーム･スプリント＜オープン＞
＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位
12 田  也 ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 16 1300971 埼玉
13  木村隆之助  ｷﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 16 1300969  埼玉
10 渡辺 慶太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 15 1100641 埼玉
11 藤井 雅樹 ﾌｼﾞｲ ﾏｻｷ 15 1301701 埼玉

男子チーム･スプリント決勝
＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位
58 柴崎 俊佑 ｼﾊﾞｻｷ ﾄｼﾏｻ 21 0801001 山口
57 奥村 諭志 ｵｸﾑﾗ ｻﾄｼ 20 0901060 岡山
51   太 ﾉｶﾞﾐ ﾘｭｳﾀ 18 1101216 岡山
53     ｸﾛｴﾀ ﾞｻﾔ 18 1001692  大分
42 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 21 1100725
44 山内 厚二 ﾔﾏｳﾁ ｺｳｼﾞ 21 0801387 埼玉
48    ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 19 1001030 山
46  風間 涼帆  ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 19 1001173  福島
49  千田 順也  ﾁﾀﾞｼﾞｭﾝﾔ 19 1000778  
64 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡
65 高  俊 ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 42 0600027 静岡
66 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡
37 中村 太 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 23 0900955 愛知
38 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 31 0900130 三重
39 SALISBURY Paul  ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ ﾎﾟｰﾙ 39 1000725  東京
40 山下 裕大 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾀ 21 0801251 千
34 松嶋 一衛 ﾏﾂｼﾏ ｲﾁｴ 30 1301915 愛知
35 太田 明宏 ｵｵﾀ ｱｷﾋﾛ 36 1301850 静岡
36 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 37 1100418
30 曽我 隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 19 1000126
31 田村 太一 ﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ 19 1200951
32 山  ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ 20 0901039

2 50.20 5

5 54.51 2

Pinazou Test Team

3

4

53

1 東海大学 53 909秒

3

秒 786

765 51.17

41屋体大BlueS 815

6

埼玉
業高等学校

55 524秒

4

52

タイム

1 48.63 －

6

タイム

143.051 秒

秒 529

タイム

50.08

伊豆CSC

52 秒イナーメ信濃山形

51.47

54.75 1屋体大BlueS

日本体育大学

秒 458

49 秒 319

49

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15 （ ）  ベロドローム  人静岡 競技

  Communique 11
男子（高校生）3ｋｍ個人パーシュート予選
＜Result/競技結果＞
組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
2 B 12   ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 16 1300971 埼玉 埼玉 高 学校 3 分 48 秒 406 47.28 1

2 H 13 木村隆之助 ｷﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 16 1300969 埼玉 埼玉 高 学校 3 分 59 秒 021 45.18 2

1 B 17 木  ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｲ 16 1300844 静岡 高校 4 分 01 秒 141 44.79 3

1 H 20 中村 紘基 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 16 1301092 静岡 浜松学院高校 4 分 17 秒 176 41.99 4

男子（高校生）3ｋｍ個人パーシュート決勝
＜Start/組合せ＞
組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 順位

1 H 12   ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 16 1300971 埼玉 埼玉 高 学校 分 秒
1 B 13 木村隆之助 ｷﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 16 1300969 埼玉 埼玉 高 学校 分 秒

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15日   ベロドローム  静岡 競技

  Communique 12
4ｋｍ ー ートオー ン

＜Result/競技結果＞
組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ

1 H 52 山本 大喜 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 18 1001773 体大BlueS 4 分 58 秒 220 36.21

1 B

4ｋｍ ー ート
＜Result/競技結果＞
組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

4 Ｂ 47   ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ 19 1000642 群馬 日本体育大学 4 分 45 秒 360 50.46 1

4 Ｈ 39 SALISBURY Paul ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ ﾎﾟｰﾙ 39 1000725 東京 イナーメ信濃山形 4 分 48 秒 306 49.95 2

3 Ｂ 56 徳田  優 ﾄｸﾀﾞ ｽｸﾞﾙ 19 1000513 京都 体大BlueS 4 分 50 秒 060 49.64 3

2 Ｂ 59 橋本  直 ﾊｼﾓﾄ ﾀﾀﾞｼ 21 1200572 体大BlueS 4 分 57 秒 083 48.47 4

3 Ｈ 43 松本 耀介 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｳｽｹ 21 0800661 兵庫 日本体育大学 5 分 01 秒 035 47.83 5

2 Ｈ 50 山川  遼 ﾔﾏｶﾜ ﾘｮｳ 19 1000853 埼玉 日本体育大学 5 分 04 秒 621 47.27 6

1 H 49 千田 順也 ﾁﾀﾞｼﾞｭﾝﾔ 19 1000778 日本体育大学 5 分 30 秒 079 43.63 7

1 B

4ｋｍ ー ート
＜Start/組合せ＞
組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 H 47   ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ 19 1000642 群馬 日本体育大学 分 秒 #VALUE! #N/A

1 B 39 SALISBURY Paul ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ ﾎﾟｰﾙ 39 1000725 東京 イナーメ信濃山形 分 秒 #VALUE! #N/A

タイム

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15  伊豆ベロドローム  一 静岡 競技

  Communique 13
35 3ｋｍ ー ート

＜Result/競技結果＞
組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
3 Ｈ 63 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 36 1301185 静岡 伊豆CSC 3 分 50 秒 266 46.90 1

2 Ｈ 67 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 51 9800102 静岡 伊豆CSC 3 分 57 秒 274 45.52 2

3 Ｂ 66 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡 伊豆CSC 4 分 03 秒 329 44.38 3

1 H 70 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 60 9701430 静岡 フィッツ 4 分 13 秒 863 42.54 4

2 Ｂ 60 村  純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 40 1201571 東京 チーム・Y 4 分 13 秒 895 42.54 5

1 B

35 3ｋｍ ー ート
＜Start/組合せ＞
組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
1 H 63 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 36 1301185 静岡 伊豆CSC 分 秒
1 B 67 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 51 9800102 静岡 伊豆CSC 分 秒

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 15   ベロドローム  静岡 競技

  Communique 14
子 5 2ｋｍ ー ート 勝

＜Result/競技結果＞
組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
1 H 28 濱田 真子 ﾊﾏﾀ ﾞﾏｷｺ 50 0200144 東京 会 2 分 50 秒 578 42.21 1

B

子 ｋｍ ー ート 勝
＜Result/競技結果＞
組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
1 B 26 子 ｴﾄｳ ﾘｶｺ 19 1000807 大分 大Blue 分 秒 1

1 H 27 中村 友香 ﾅｶﾑﾗ ﾕｶ 20 0900754 大Blue 分 秒 2

※ 競技規則第67条21 追い抜き勝ち

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15 （ ） 伊豆ベロドローム  一 静岡 競技

  Communique 15
男子（高校生）１ｋｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
4 H 14 野 太 ｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ 16 1101337 東京 スミタ・エイダイ・ﾊﾟーﾙｲｽﾞﾐ・ラバネロ 1 分 11 秒 407 50.42 1
5 B 75 田野口翔一 ﾀﾉｸﾞﾁ ｼｮｳｲﾁ 17 1201001 横浜高校 1 分 11 秒 757 50.17 2
5 H 23   ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 17 1201185 静岡 浜松学院高校 1 分 12 秒 233 49.84 3
4 B 16   ﾀｹﾅﾐ ｹｲｽｹ 16 1300717 静岡 伊豆総合高校 1 分 13 秒 180 49.19 4
3 H 22 大橋 風太 ｵｵﾊｼ ﾌｳﾀ 17 1201189 静岡 浜松学院高校 1 分 14 秒 168 48.54 5
2 H 18 野  太 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 16 1301094 静岡 浜松学院高校 1 分 15 秒 337 47.79 6
3 B 21 田 勝 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ 16 1301091 静岡 浜松学院高校 1 分 16 秒 036 47.35 7
1 B 15   ｲﾅﾊﾞ ｲｯｷｭｳ 16 1300716 静岡 伊豆総合高校 1 分 17 秒 494 46.46 8
2 B 19 野島 雅樹 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｷ 16 1301093 静岡 浜松学院高校 1 分 18 秒 091 46.10 9
1 H 20 中村 紘基 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 16 1301092 静岡 浜松学院高校 1 分 23 秒 407 43.16 10

タイム

　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15日  伊豆ベロドローム  一 静岡 競技

  Communique 16
ｋｍタイムトライ ルオー ン

＜Result/競技結果＞
組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ
1 H 52 山本 大喜 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 18 1001773 体大BlueS 1 分 15 秒 119 47.92
1 B

ｋｍタイムトライ ル
＜Result/競技結果＞
組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
7 H 44 山内 厚二 ﾔﾏｳﾁ ｺｳｼﾞ 21 0801387 埼玉 日本体育大学 1 分 07 秒 215 53.56 1
7 B 57 奥村 諭志 ｵｸﾑﾗ ｻﾄｼ 20 0901060 岡山 体大BlueS 1 分 08 秒 464 52.58 2
6 B 41 河内 一晟 ｺｳﾁ ｲｯｾｲ 21 0800871 広島 日本体育大学 1 分 09 秒 767 51.60 3
5 H 42 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 21 1100725 日本体育大学 1 分 10 秒 247 51.25 4
5 B 64 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡 伊豆CSC 1 分 11 秒 883 50.08 5
4 B 67 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 51 9800102 静岡 伊豆CSC 1 分 12 秒 078 49.95 6
3 B 66 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡 伊豆CSC 1 分 12 秒 461 49.68 7
2 B 40 山下 裕大 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾀ 21 0801251 イナーメ信濃山形 1 分 12 秒 478 49.67 8
4 H 34 松嶋 一衛 ﾏﾂｼﾏ ｲﾁｴ 30 1301915 愛知 Pinazou Test Team 1 分 12 秒 651 49.55 9
6 H 30 曽我 隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 19 1000126 東海大学 1 分 13 秒 210 49.17 10
3 H 45 大橋  涼 ｵｵﾊｼ ﾘｮｳ 20 0900934 埼玉 日本体育大学 1 分 13 秒 212 49.17 11
2 H 29 徳田 嘉宏 ﾄｸﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ 32 0400239 東京 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 1 分 15 秒 414 47.74 12
1 H 36 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 37 1100418 Pinazou Test Team 1 分 16 秒 438 47.10 13
1 B 35 太田 明宏 ｵｵﾀ ｱｷﾋﾛ 36 1301850 静岡 Pinazou Test Team 1 分 18 秒 608 45.80 14

※ ♯66 山本哲也 競技規則第63条4 により注意

タイム

タイム

　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15   ベロドローム  静岡 競技

  Communique 17
パラサイクリング 1ｋｍタイムトライアル
＜Result/競技結果＞
クラス № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ

73 ｶﾇﾏ ﾕﾘｴ 32 1201838 東京 ＪＰＣＦ
74  高宮 佑介 ﾀｶﾐﾔ ﾕｳｽｹ 21 0801216 宮城 ＪＰＣＦ

Ｃ3 71 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 29 0701330 茨城 チームチェブロ 1 分 15 秒 005 48.00

Ｃ4 72 石井 雅史 ｲｼｲ ﾏｻｼ 41 9900701 東京 1 分 10 秒 443 51.11

DNSＦＢ

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15日   ベロドローム  一 静岡 競技

Communique 18
成 スクラッチ10

＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
6 白 59 橋本  直 ﾊｼﾓﾄ ﾀﾀﾞｼ 21 1200572 体大 lueS 12分36秒77 1
12 55 安本 昇平 ﾔｽﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ 19 0900420 山口 体大 lueS 2
1 白 37 村 太 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 23 0900955 愛知 イナーメ信濃山形 3
10 69 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 46 1200031 静岡 フィッツ 4
16 緑 53   ｸﾛｴﾀ ﾞｻﾔ 18 1001692 大分 体大 lueS 5
8 白 50 山川  遼 ﾔﾏｶﾜ ﾘｮｳ 19 1000853 埼玉 日本体育大学 6
2 45 大橋  涼 ｵｵﾊｼ ﾘｮｳ 20 0900934 埼玉 日本体育大学 7
3 赤 42 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 21 1100725 川 日本体育大学 8
14 赤 61 杉  大輔 ｽｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 38 9702029 兵庫 ナカガワASKデザイン 9
13 白 31 田村 太一 ﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ 19 1200951 川 東海大学 10
5 29 徳田 嘉宏 ﾄｸﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ 32 0400239 東京 パールイズミ・スミタ・ラバネロ DNF
11 赤 49 千田 順也 ﾁﾀﾞｼﾞｭﾝﾔ 19 1000778 日本体育大学 DNF
9 赤 33 大和 貴彦 ｵｵﾜ ﾀｶﾋｺ 20 1201500 川 東海大学 DNF
7 白赤 32 山  ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ 20 0901039 川 東海大学 DNF
15 70 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 60 9701430 静岡 フィッツ DNF
4 68   ｶﾅｲ ｼﾝｼﾞ 33 9901604 静岡 静岡ガス DNS

№53 オー ン

成 スクラッチ 順位
氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名

1 橋本  直 ﾊｼﾓﾄ ﾀﾀﾞｼ 21 1200572 体大 lueS
2 安本 昇平 ﾔｽﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ 19 0900420 山口 体大 lueS
3 村 太 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 23 0900955 愛知 イナーメ信濃山形

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15 （ ） 伊豆ベロドローム  一 静岡 競技

Communique 19
男子（高校生）スクラッチ7.5ｋｍ決勝
＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
2 14 野 太 ｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ 16 1101337 東京 スミタ・エイダイ・ﾊﾟーﾙｲｽﾞﾐ・ラバネロ 10分06秒99 1
1 白 75 田野口翔一 ﾀﾉｸﾞﾁ ｼｮｳｲﾁ 17 1201001 横浜高校 2
4 23 木  ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 17 1201185 静岡 浜松学院高校 3
6 白 12 田  ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 16 1300971 埼玉 埼玉 高 学校 4

11 赤 15   ｲﾅﾊﾞ ｲｯｷｭｳ 16 1300716 静岡 伊豆総合高校 5
7 白赤 21 田 勝 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ 16 1301091 静岡 浜松学院高校 6
3 赤 13 木村隆之助 ｷﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 16 1300969 埼玉 埼玉 高 学校 7
8 白 17 木  ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｲ 16 1300844 静岡 高校 8
5 22 大橋 風太 ｵｵﾊｼ ﾌｳﾀ 17 1201189 静岡 浜松学院高校 9
9 赤 18 野  太 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 16 1301094 静岡 浜松学院高校 10

10 19 野島 雅樹 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｷ 16 1301093 静岡 浜松学院高校 11

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15日  伊豆ベロドローム  静岡 競技

  Communique 20
イ ン1

＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
3 赤 48    ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 19 1001030 山 日本体育大学 11.74 1

1 白 58 柴崎 俊佑 ｼﾊﾞｻｷ ﾄｼﾏｻ 21 0801001 山口 屋体大 lueS 2

6 白 54 堀  航輝 ﾎﾘ ｺｳｷ 18 1101300 香川 屋体大 lueS 3

2 38 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 31 0900130 三重 イナーメ信濃山形 4

4 65  俊 ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 42 0600027 静岡 伊豆CSC 5

5 62 石川 秋晴 ｲｼｶﾜ ｱｷﾊﾙ 52 0000240 静岡 Velo Club Allez 6

6 白 51   太 ﾉｶﾞﾐ ﾘｭｳﾀ 18 1101216 岡山 屋体大 lueS 1

4 46 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 19 1001173 福島 日本体育大学 2

1 白 57 奥村 諭志 ｵｸﾑﾗ ｻﾄｼ 20 0901060 岡山 屋体大 lueS 3

2 64 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡 伊豆CSC 4

3 赤 32 石山  ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ 20 0901039 川 東海大学 5

5 35 太田 明宏 ｵｵﾀ ｱｷﾋﾛ 36 1301850 静岡 Pinazou Test Team 6

№51 太 №54堀航輝 オー ン

イ ン
＜Start/組合せ＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
1 白 48    ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 19 1001030 山 日本体育大学
2 51   太 ﾉｶﾞﾐ ﾘｭｳﾀ 18 1101216 岡山 屋体大 lueS
3 赤 46 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 19 1001173 福島 日本体育大学
4 58 柴崎 俊佑 ｼﾊﾞｻｷ ﾄｼﾏｻ 21 0801001 山口 屋体大 lueS
5 54 堀  航輝 ﾎﾘ ｺｳｷ 18 1101300 香川 屋体大 lueS
6 白 57 奥村 諭志 ｵｸﾑﾗ ｻﾄｼ 20 0901060 岡山 屋体大 lueS

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　 　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15   ベロドローム  人静岡 競技

  Communique 21
パラサイクリング 3ｋｍ個人パーシュート
＜Result/競技結果＞
クラス № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ

73 ｶﾇﾏ ﾕﾘｴ 32 1201838 東京 ＪＰＣＦ
74 高宮 佑介 ﾀｶﾐﾔ ﾕｳｽｹ 21 0801216 宮城 ＪＰＣＦ

Ｃ3 71 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 29 0701330 茨城 チームチェブロ 3 分 49 秒 048 47.15

パラサイクリング 4ｋｍ個人パーシュート
＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ
Ｃ4 72 石井 雅史 ｲｼｲ ﾏｻｼ 41 9900701 東京 5 分 08 秒 117 46.74

タイム

ＦＢ

タイム

DNS

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15日（ ） 伊豆ベロドローム  人静岡 競技

  Communique 22
男子（高校生）3ｋｍ個人パーシュート決勝
＜Result/競技結果＞
Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
H 12   ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 16 1300971 埼玉 埼玉 高 学校 分 秒 1
B 13 木村隆之助 ｷﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 16 1300969 埼玉 埼玉 高 学校 分 秒 2

※ 競技規則第67条21 追い抜き勝ち

男子（ 35 ）3ｋｍ個人パーシュート決勝
＜Result/競技結果＞
Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
H 63 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 36 1301185 静岡 伊豆CSC 3 分 47 秒 696 47.43 1

B 67 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 51 9800102 静岡 伊豆CSC 4 分 00 秒 226 44.96 2

男子（ ）4ｋｍ個人パーシュート決勝
＜Result/競技結果＞
Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
H 47   ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ 19 1000642 群馬 日本体育大学 4 分 44 秒 876 37.91 1

B 39 SALISBURY Paul ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ ﾎﾟｰﾙ 39 1000725 東京 イナーメ信濃山形 4 分 49 秒 131 37.35 2

タイム

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　
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  Communique 23
イ ン

＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
1 白 48    ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 19 1001030 山 日本体育大学 11.98 1
4 58 柴崎 俊佑 ｼﾊﾞｻｷ ﾄｼﾏｻ 21 0801001 山口 体大 lue 2
2 51   ﾉｶﾞﾐ ﾘｭｳﾀ 18 1101216 岡山 体大 lue 3
6 白 57 奥村 諭志 ｵｸﾑﾗ ｻﾄｼ 20 0901060 岡山 体大 lue 4
3 赤 46 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 19 1001173 福島 日本体育大学 5
5 54 堀  航輝 ﾎﾘ ｺｳｷ 18 1101300 香川 体大 lue 6

№51 №54堀航輝 オー ン

イ ン 順位
氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名

1    ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 19 1001030 山 日本体育大学
2 柴崎 俊佑 ｼﾊﾞｻｷ ﾄｼﾏｻ 21 0801001 山口 体大 lue
3 奥村 諭志 ｵｸﾑﾗ ｻﾄｼ 20 0901060 岡山 体大 lue

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　 　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15日   ベロドローム  静岡 競技

Communique 24
子 イント・ ース 10

＜Result/競技結果＞
1位 1 4 1 1

2位 4 1 3 3

3位 5 3 2 4

4位 3 5 4 2

5位 2 2 5 5

1 2 3 4

30 20 10 Ｆ

4 26 藤 子 ｴﾄｳ ﾘｶｺ 19 1000807 大分 3 5 1 2 20 31 3 1

1 白 25 斎藤  望 ｻｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 19 1001099 宮城 5 3 5 5 18 1 2

3 赤 27 中村 友香 ﾅｶﾑﾗ ﾕｶ 20 0900754 1 2 3 3 9 2 3

2 24 岡本 二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 16 1300276 東京 2 1 3 4 4

5 28 濱田 真子 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 50 0200144 東京 2 1 3 5 5

順
 
位

スミタ・エイダイ・ﾊﾟーﾙｲｽﾞﾐ・ラバネロ

体大 lue

＃

タイム

14'15''.17

チーム名
周
回
Ｐ

合
計
Ｐ

着
 
順

会

体大 lue

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属

日本体育大学

　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15日   ベロドローム  静岡 競技

  Communique 25
ント7 8位 戦

＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位 最終順位

2 44 山内 厚二 ﾔﾏｳﾁ ｺｳｼﾞ 0801387 埼玉 日本体育大学 11.704 11.763 7 5
1 54 堀  航輝 ﾎﾘ ｺｳｷ 1101300 香川 屋体大 lue 8

ント5 6位 戦
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位 最終順位

2 55 安本 昇平 ﾔｽﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ 0900420 山口 屋体大 lue 12.339 5 4
1 53   ｸﾛｴﾀ ﾞｻﾔ 1001692 大分 屋体大 lue 12.102 6

2回戦  .53     競技 66 12 

ント3 4位 戦
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位 最終順位

1 58 柴崎 俊佑 ｼﾊﾞｻｷ ﾄｼﾏｻ 0801001 山口 屋体大 lue 11.842 11.984 3 2
2 38 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 0900130 三重 イナーメ信濃山形 4 3

ント
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位 最終順位

1 51   ﾉｶﾞﾐ ﾘｭｳﾀ 1101216 岡山 屋体大 lue 11.618 11.769 1
2 48    ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 1001030 山 日本体育大学 2 1

№51 №53 №54堀航輝 オー ン

ント最終順位
氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名

1    ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 1001030 山 日本体育大学
2 柴崎 俊佑 ｼﾊﾞｻｷ ﾄｼﾏｻ 0801001 山口 屋体大 lue
3 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 0900130 三重 イナーメ信濃山形
4 安本 昇平 ﾔｽﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ 0900420 山口 屋体大 lue
5 山内 厚二 ﾔﾏｳﾁ ｺｳｼﾞ 0801387 埼玉 日本体育大学

1

1

1

1

　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームチャンピオン大会
 2014 3 15日  伊豆ベロドローム  一 静岡 競技

Communique 26
成 イント ース 40

＜Result/競技結果＞
1位 3 4 3 6 1 6 6 1 3 6 2 2 6 6 6 1

2位 10 1 5 10 6 10 10 10 10 1 3 1 3 3 1 6 タイム

3位 1 5 1 2 3 2 3 5 2 5 1 6 2 2 10 10

4位 2 3 10 3 5 1 5 3 5 10 10 10 10 5 2 5

5位 6 10 6 4 10 3 4 4 1 3 4 4 1 4 3 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

150 140 130 120 110 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 0

6 白 47   ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ 19 1000642 日本体育大学 5 3 5 5 5 2 5 5 5 3 20 63 2 1

1 白 41 河内 一晟 ｺｳﾁ ｲｯｾｲ 21 0800871 日本体育大学 2 3 2 5 1 5 3 2 3 3 5 20 54 1 2

3 赤 43 松本 耀介 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｳｽｹ 21 0800661 日本体育大学 5 1 5 1 2 2 1 5 3 3 3 20 51 5 3

10 56 徳田  優 ﾄｸﾀﾞ ｽｸﾞﾙ 19 1000513 体大BlueS 3 1 3 3 3 3 3 1 1 1 1 2 2 20 47 3 4

2 37 村 太 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 23 0900955 イナーメ信濃山形 1 2 2 2 5 5 2 2 1 20 42 6 5

5 39 SALISBURY Paul ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ ﾎﾟｰﾙ 39 1000725 イナーメ信濃山形 2 3 1 1 2 1 2 1 1 14 4 6

4 69 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 46 1200031 フィッツ 5 5 7 7

8 白 63 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 36 1301185 伊豆CSC 0 DNF

12 40 山下 裕大 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾀ 21 0801251 イナーメ信濃山形 0 DNF

13 白 31 田村 太一 ﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ 19 1200951 東海大学 0 DNF

7 白赤 61 杉  大輔 ｽｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 38 9702029 ナカガワASKデザイン 0 DNF

11 赤 33 大和 貴彦 ｵｵﾜ ﾀｶﾋｺ 20 1201500 東海大学 0 DNF

9 赤 68   ｶﾅｲ ｼﾝｼﾞ 33 9901604 静岡ガス 0 DNS

14 赤 62 石川 秋晴 ｲｼｶﾜ ｱｷﾊﾙ 52 0000240 Velo Club Allez 0 DNS

♯5 ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰﾎﾟｰﾙ 残り90周回 競技規則第66条13により 警告

ﾌﾘｶﾞﾅ氏名№

51'16''.25

＃
順
 
位

着
 
順

合
計
Ｐ

周
回
Ｐ

チーム名登録№
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